



АБАЙ АТЫНДАҒЫ  
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ  
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ  
УНИВЕРСИТЕТІ

КАЗАХСКИЙ  
НАЦИОНАЛЬНЫЙ  
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  
АБАЯ



«БЕКІТЕМІН»  
«УТВЕРЖДАЮ»

ОӘБ төрағасының орынбасары, Абай атындағы ҚазҰПУ-інің оқу-әдістемелік жұмыстар жөніндегі проректоры  
Зам.председателя УМО, проректор по УМР КазНПУ имени Абая

Кенжебаев Г.К.

« 30 » « 00 » 2016г.

Абай атындағы ҚазҰПУ жанындағы РОӘК «Білім» тобы мамандықтары бойынша  
ОӘБ 2016/2017 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

План работы

УМО РУМС по специальностям группы «Образование» на базе КазНПУ им. Абая  
на 2016/2017 учебный год

№	Іс-шара/ Мероприятие	Жауапты/ Ответственный	Орындалу уақыты/ Срок выполне- ния	Есепті құжат (нәтиже)/ Отчетный документ (результат)	Орындалу жөніндегі белгі/ Отметка о выполне- нии
1.	ҚР БҒМ түскен тапсырмаларды сұраған құжаттарын және білім беру, үлгілік оқу бағдарламаларын уақымен орындау /Выполнение поручений МОН РК, своевременное представление запрашиваемых материалов и разработок, образовательных и типовых учебных программ	Мусина А.Ж., әдіскерлер, сарапшылар/ Мусина А.Ж., методисты, эксперты	ҚР БҒМ сұрауына сәйкес, оқу жылы барысында / Согласно запросам МОН РК, в течение учебного года	Құжаттар және өңдеулер, үлгілік оқу бағдарламалары / Материалы и разработки, типовые учебные программы	Выполнено  Г. Кенжебаев
2.	Білім беру оқу бағдарламаларын жетілдіру/ Совершенствование образовательных учебных программ	Мусина А.Ж., әдіскерлер, автор-өңдеушілер, сарапшылар Мусина А.Ж., Методисты авторы-разработчики, эксперты	Қыркүйек 2016 ж.- мамыр 2017 ж./ Сентябрь 2016 г.-май 2017 г.	ҚР БҒМ-не ақпарат/ Информация в МОН РК	Выполнено  Г. Кенжебаев
3.	РОӘК ОӘБ мәжілісін ұйымдастыру және өткізу/	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ	Оқу жылы барысында	Хаттама, жұмыс	

	Организация и проведение заседаний УМО РУМС	әдіскерлері/ Мусина А.Ж., методисты УМО РУМС	2 кем емес/ Не менее двух раз в течение учебного года	материалдары/ Протоколы рабочие материалы	<i>выполнено</i> <i>У. Сағ</i>
4.	Басқа ЖОО-на РОӘК ОӘБ құрамын анықтау/ Уточнение состава УМО РУМС других вузов.	Мусина А.Ж., ОӘБ құрамы, РОӘК ОӘБ әдіскерлері/ Мусина А.Ж., члены УМО методисты УМО РУМС	ЖОО сұрауы бойынша қыркүйек- қазан 2016 ж./ По запросу вузов Сентябрь- октябрь 2016 г.	Басқа ЖОО-на РОӘК ОӘБ құрамы туралы хаттар/ Письма в др.вузы о составе УМО РУМС др.вузов	<i>выполнено</i> <i>У. Сағ</i>
5.	Оқу-әдістемелік секциясының құрамын анықтау/ Уточнение состава учебно- методических подсекций	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ әдіскерлері/ Мусина А.Ж., члены УМО методисты УМО РУМС	Қыркүйек- қазан 2016/ Сентябрь- октябрь 2016 г.	Оқу- әдістемелік секциясының құрамын бекіту/ Утверждение состава учебно- методических подсекций	<i>выполнено</i> <i>У. Сағ</i>
6.	әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Абылайхан атындағы Қазақ халықаралық катынастар және әлем тілдері университеті, ҚазМемҚызПУ, Қазақ Спорт және туризм академиясы, М. Әуезов атындағы ОҚМУ, Е.Букетов атындағы ҚарМУ, Қазақ Бас сәулет- құрылыс академиясы және басқа да жоғары оқу орындарының мәжілістеріне катысу/ Участие в заседаниях УМО других вузов: КазНУ им. Аль-Фараби, КазУМОиМЯ им. Абылайхана, ЮКГУ им.М.Ауэзова, КазГосЖенПУ, КазАСиТ, КарГУ им. Е.Букетова, КазГАСА	Мусина А.Ж., ОӘБ құрамы, әдіскерлері/ Мусина А.Ж., Члены УМО РУМС	Басқа жоғары оқу орындарын дағы ОӘБ жұмыс жоспарына сәйкес/ В соответств ии с планами работы УМО других вузов	Басқа оқу орындарын да өткен мәжіліс материалдары/ Материалы заседаний УМО других вузов	<i>выполнено</i> <i>У. Сағ</i>

7.	Республикалық және халықаралық ғылыми-әдістемелік конференцияларға қатысу/ Участие в международных и республиканских научно-методических конференциях	Мусина А.Ж., ОӘБ құрамы/ Мусина А.Ж., члены УМО РУМС	2016/2017 оқу жылында жоспарға сәйкес өтетін конференция/ Согласно плану проведения конференций в течение 2016-2017 уч. года	конференция материалдары/ Материалы конференций	<i>Вотма немо У. Сағ</i>
8.	ОӘБ, нормативті құжаттар, әдістемелік камтамасыз ету бойынша іс-шараларға ҚР БҒМ өткізетін мәжілістерге, қатысу/ Участие в совещаниях и мероприятиях, проводимых МОН РК по вопросам УМО, нормативной документации, методического обеспечения	Мусина А.Ж., ОӘБ құрамы, әдіскерлер, білім беру бағдарламасының авторлары, оқу орынының ПОҚ/ Мусина А.Ж., методисты УМО РУМС члены подсекций УМО РУМС, авторы образовательных программ, ППС вуза	ҚР БҒМ сұрауы бойынша және жоспарға сәйкес / Согласно плану и по запросу МОН РК	ҚР БҒМ үлестірме материал және ауызша ақпарат/ Устная информация, раздаточные материалы МОН РК	<i>Вотма немо У. Сағ</i>
9.	Білім беру мәселелері бойынша жобаларды сараптамалауға және өндеуге қатысу/ Участие в разработке и экспертизе проектов документов по вопросам образования.	Мусина А.Ж., ОӘС құрамы, әдіскерлер/ Мусина А.Ж., члены УМО РУМС методисты УМО РУМС, члены подсекций УМО РУМС	ҚР БҒМ, ЖОО ассоциациясы, ҚР басқа да ЖОО-нан келіп түскен сұрақтарға байланысты/ По поступлению запросов МОН РК, ассоциации вузов РК и других организаци	Сараптама қорытынды, резензиялар/ Экспертные заключения, рецензии	<i>Вотма немо У. Сағ</i>

			й		
10.	ҚР басқа да ЖОО-на кеңес беру қызметтері/ Оказание консультационных услуг другим вузам РК	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ әдіскерлері/ Мусина А.Ж., методисты УМО РУМС	Оқу жылы бойы басқа ЖОО сұранысы бойынша/ По запросам других вузов, в течение учебного года	Ауызша қызметтер, ЖОО хаттар/ Устные услуги, письма в вузы	✓ Вотчал-немо Т. Сей
11.	ҚР БҒМ немесе ОӘС грифін алу үшін ОӘС келіп түсетін оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдарын сараптамадан өткізу/Организация проведения экспертизы учебников, учебно-методических пособий, поступающих в УМО на предмет присвоения грифа МОН РК или УМО РУМС.	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ әдіскерлері, сарапшылар/М усина А.Ж., методисты УМО РУМС, совместно с экспертами	2016/2017 оқы жылы бойы/ В течение 2016/2017 уч.г.	ОӘБ хаттамасы/ Протоколы УМО	✓ Вотчал-немо Т. Сей
12.	Қазақстан бойынша педагогикалық ЖОО-ның жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі мамандықтар бойынша ҚР БҒМ немесе РОӘК ОӘС грифін алған оқулық, оқу құралдарымен қамтамасыз етілуін қадағалау/Проведение мониторинга по педвузам Казахстана по обеспеченности специальностей высшего и послевузовского образования учебниками и учебными пособиями с грифом МОН РК или УМО РУМС.	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ әдіскерлері сарапшылармен бірлесе/ Мусина А.Ж., методисты УМО РУМС, совместно с экспертами	2016/2017 оқу жылы бойы/ В течение 2016/2017 уч.г.	ЖОО-нан ақпарат, жиынтық есеп, ҚР БҒМ және ЖОО-на ұсыныс хат/ Информация от вузов, сводный отчет, рекомендательные письма в МОН РК и вузам.	✓ Вотчал-немо Т. Сей
13.	Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі пәндер бойынша оқу бағдарламаларын жаңарту және жетілдіру туралы ЖОО келген ұсыныстарды жинақтау және талдау/	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ әдіскерлері/ Мусина А.Ж., методисты УМО РУМС	Жыл бойы/ В течение года	ЖОО материалдары және РОӘК ОӘС материалдары/ Материалы от вузов и	✓

	Сбор и обобщение предложений ВУЗов по обновлению и совершенствованию содержания учебных программ дисциплин высшего и послевузовского образования			материалы УМО РУМС	<p>вопрос к нему Т. Сулей</p>
14.	2016/2017 жж. корытындысы бойынша РОӘК ОӘС жұмысының есебін дайындау/ Подготовка отчета о работе УМО РУМС по итогам 2016/2017 г.	Мусина А.Ж., РОӘК ОӘБ әдіскерлері/ Мусина А.Ж., методисты УМО РУМС	Маусым 2017 ж. / Июнь 2017г.	Есеп/ Отчет	<p>вопрос к нему Т. Сулей</p>

РОӘК ОӘБ ғалым-хатшысы  
Ученый секретарь УМО РУМС



А. Мусина  
А. Мусина